DIRECCION:
SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO

NOMBRE DEL COMISIONADO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

" SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS

JURISDICCION SANITARIA NO.V

EPIDEMIOLOGIA

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

ING.VICTOR HUGO MOORE GRIMALDO

No: Oficio 1717 FECHA: 29/08/2017
PERIODO DE LA COMISION: 28/08/2017 AL 28/08/2017
ACTIVIDADES REALIZADAS:
No. ACTIVIDAD
1.- SE REALIZAN ACTVIDADES DE VIGILANCIA EPIDEMILOGICA

2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

SOBRE COLERA

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DgISIONADO

ING.VICTOR HUGO ME GRIMALDO

NOMBRE Y DEL JEFE INMEDIATO

DR. CHRISTIA, gB?JZDERAS
OORDIN : IOLOGIA



